
, QS rejestrowano w dniu 

1 4 2024 
.Vi L 

UCHWAŁA NR 

z dnia 

RADY MIASTA ZGI 

Projękt 

z dniaiM 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnyćTTiiir&azyiijskiej 
w Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 7, art. 7a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego, Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Bazylijską w Zgierzu oraz 
ustala się jej przebieg na „od ul. Gołębiej do ul. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Zgierzu oraz od ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego do 
torów P.K.P. w kierunku Kutna", zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

uchwala, co następuje: 

Id: D4146EFE-83A4-4D3C-AEB2-09B0C94F0A8C. Projekt Strona 1 z 6 



Załącznik do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza z dnia 2024 r. 

Przebieg drogi ul. Bazyiijskiej w Zgierzu 

Id: D4146EFE-83A4-4D3C-AEB2-09B0C94F0A8C. Projekt • . . - • o' . Strona 2 z 6 



Id: D4146EFE-83A4-4D3C-AEB2-09B0C94F0A8C. Projekt Strona 3 z 6 



w.'i ®-

200 A j  
[ 1  | W7 ̂  |[j j| 

uL .  OmOHól^ i  &c fO  
gm'i 

W 

\ _ 

Id: D4146EFE-83A4-4D3C-AEB2-09B0C94F0A8C. Projekt Strona 4 z 6 





UZASADNIENIE 

Ul. Bazylijska w Zgierzu została zaliczona do dróg publicznych uchwałą 
nr XXI/81/90 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 29 stycznia 1990 r. w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich i gminnych na terenie 
województwa łódzkiego. W związku z regulacją ulic sąsiednich ul. Bazylijska w 
Zgierzu wymaga ponownego zaliczenia wraz z ustaleniem przebiegu. 

W związku z powyższym Prezydent Miasta Zgierza pismem z dnia 

08.03.2024 roku (data wpływu na dziennik Starostwa Powiatowego -

15.03.2024) wystąpił do Zarządu Powiatu Zgierskiego z wnioskiem o wydanie 

opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Bazylijskiej w 

Zgierzu oraz ustalenia jej przebiegu na „od ul. Gołębiej do ul. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego w Zgierzu oraz od ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego do torów P.K.P. w kierunku Kutna", zgodnie z załącznikiem 

graficznym do niniejszej uchwały. Zarząd Powiatu Zgierskiego nie 

wypowiedział się w wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Zgierza terminie tj. 

21 dni. Mając na uwadze art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych zarządca ul. Bazylijskiej, poprzez niezłożenie opinii 

przez Zarząd Powiatu Zgierskiego w przewidzianym terminie, uznał, że Zarząd 

Powiatu Zgierskiego zaakceptował propozycję. 

krówny Specjalista 

«osz Rakowy, 

Id: D4146EFE-83A4-4D3C-AEB2-09B0C94F0A8C. Projekt Strona 6 z 6 


